

Pelplin,
06.03.2025r.

WYJNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ODPOWIEDŹ 4

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ

Pytanie 1.

Wskazany schemat lokacji wózka względem foteli drugiego rzędu wyklucza punkt 3,45 "tylna kanapa składana asymetrycznie"

Czy Zamawiający dopuszcza niespełnienie w/w punktu z zachowaniem układu foteli wg wskazanego przez Zamawiającego schematu ?

Odpowiedź 1.

Punkt 3.45 dotyczy zabudowy seryjnej samochodu, kanapa zostaje zastąpiona pojedynczymi fotelami zgodnie z wymogiem dostosowania pojazdu wskazanym w punkcie 2.5 załącznika nr 1 do SWZ, więc zamawiający dopuszcza niespełnienie tego wymogu przez oferowany pojazd.

Pytanie 2.

proszę o doprecyzowanie/wyjaśnienie punktów :

- 3,14 - lusterka zewnętrzne lakierowane w kolorze nadwozia ; Czy Zamawiający dopuszcza kolor lusterek CZARNY nielakierowany ?

Zamawiający dopuszcza.

- 3,22- dogrzewacz elektryczny ; proszę o wyjaśnienie o jaki element auta chodzi Zamawiającemu

Punkt ten dotyczy elektrycznego dogrzewacza, który sprawia, że auto po włączeniu silnika szybko się nagrzewa i praktycznie od razu jest ciepło w pojeździe. (działanie podobne do webasto).

- 3,35 - opony zimowe , czy jest to dodatkowy komplet opon (auto byłoby fabrycznie wyposażone w letnie) czy też na takich oponach auto ma być przekazane Zamawiającemu ?

Tak, jest to dodatkowy komplet opon, Zamawiający oczekuje dostawy pojazdu na letnich oponach.

- 3,39 - mocowanie fotelika i-size ; Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie fotelika ISOFIX ?

Tak, dopuszcza

- 3,40 - środkowa poduszka powietrzna, boczna ; Czy w definicji Zamawiającego to poduszki boczne kurtynowe dla drugiego rzędu ?

Tak

- 3,50 - gałka dźwigni skrzyni biegów wykończona skórą ; Czy Zamawiający dopuszcza wykończenie gałki materiałem skóropodobnym ?

Zamawiający oczekuje wykończenia skórą , jednak dopuszcza wykończenie tego elementu materiałem skóropodobnym

- 3,54 - radio z wyświetlaczem minimum 9 cali ; Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wyświetlaczem 8 cali ?

Zamawiający dopuszcza

- 3,57 - aktywny system parkowania ; Czy Zamawiający dopuszcza brak tego systemu ?

Zamawiający oczekuje tego systemu, jednak dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez systemu aktywnego parkowania

- 3,62 - dodatkowe lusterko wewnętrzne do obserwacji kabiny , proszę o wyjaśnienie rozwiązania i wskazanie umiejscowienia lusterka

Dodatkowe lusterko miałyby być zamontowane pod lusterkiem fabrycznym celu obserwacji wnętrza pojazdu w sposób niezależny od obserwowanej drogi, do którego służy lusterko fabryczne. Zamawiający oczekuje takiego rozwiązania, jednak dopuszcza pojazd bez dodatkowego lusterka.

- 3,73 - tapicerka łatwa w utrzymaniu w czystości - skórzana lub skóropodobna ; Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie typu POKROWCE SKÓROPODOBNE ?

Zamawiający dopuszcza

D Y R E K T O R
Domu Pomocy Społecznej
w Pelplinie
mgr Emilia Rzeniecka